СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
       от 08.11.2017                                                                                     №  258

                                                                                г. Курганинск

О даче согласия администрации муниципального

образования Курганинский район на приобретение
в муниципальную казну муниципального образования
Курганинский район на безвозмездной основе недвижимого государственного имущества Краснодарского края
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования   Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001, на основании статьи 2.3.  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Курганинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Курганинский район                                  от  28 марта 2012 года № 267 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Курганинский район», Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Курганинский район на приобретение в муниципальную казну муниципального образования Курганинский район из государственной собственности Краснодарского края в установленном законодательством порядке                           на безвозмездной основе недвижимое имущество: нежилое здание,            Аптека № 122, общей площадью 138,4 кв.м., с кадастровым номером 23:16:0902004:495, расположенное по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, ст-ца Константиновская, ул. Советская, дом 34; нежилое здание, магазин «Оптика», общей площадью 42,6 кв.м., с кадастровым номером 23:16:0601077:377, расположенное по адресу: Краснодарский край, г.Курганинск, ул. Ленина, дом 17; нежилое здание, часть здания-аптека № 334, общей площадью 57,4 кв.м., с кадастровым номером 23:16:0601002:107, расположенное по адресу: Краснодарский край, Курганинский район, г.Курганинск, ул. Заводская, дом 8/1.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования
2

Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район           С.В. Мезрину.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

                           Е.А. Романов